类别标记：C
慈溪市住房和城乡建设局文件

　慈住建建〔2019〕26号　　　　 　　      签发人：华利波

对市十七届人大三次会议第187号建议的答复

胡幼丽代表：

您在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于优化南三环与杨梅大道交叉路口车道的建议》（第187号建议）已收悉，我们会同市公安局、市交通运输局认真研究后，现将有关意见答复如下：

我们已对南三环杨梅大道路口经过信号灯优化配时，在无特殊情况下，无论在高峰时段还是平峰时段都基本能保证车辆在1-2个信号灯次通过路口。您提出的为提高该路口的通过率，保障杨梅大道的通行效率，对该路口由南往北的车道设置进行优化，增设一个单独的右转车道，这样肯定有利于路口通行效率，但需要对道路进行拓宽。若单边借用辅道单独增设一个右转弯车道，将导致辅道中断。若辅道东移，则需征收相应面积的土地，并破坏平交道口的整体性。作为我市的南大门，下步我局将会同有关部门对该区域进行整体规划建设。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　     2019年6月13日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市公安局、市交通运输局，横河镇人大主席团。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036
— 2 —

                                                 — 3 —